

لیگ برتر

هفته ۵
پنجشنبه ۳۰ شهریور
مس رفسنجان آلومینیوم، ۱۸:۱۵
استقلال خوزستان ذوب‌آهن، ۱۹:۰۰

نامشخص
پرسپولیس استقلال
شمس آذر قزوین نساجی مازندران
سیاهان فولاد

هفته ۶
سه‌شنبه، ۴ مهر
گل‌گهر سیرجان سپاهان
استقلال هوادار

لیگ قهرمانان آسیا

هفته دوم
دوشنبه ۱۰ مهر

الدحیل - پرسپولیس ۱۵:۰۰
آمالیق - نیروی هوایی عراق ۱۷:۰۰
شارجه امارات - الفیصلی اردن ۱۸:۰۰
سیاهان - الاتحاد ۲۰:۰۰
نسف قارشی - السد ۲۱:۰۰
النصر - استقلال تاجیکستان ۲۱:۰۰

سه‌شنبه ۱۱ مهر
ناوابهور نامانگان - بمبئی سیتی ۱۹:۰۰
الفیحا - باختاکور ۱۹:۰۰
پاتوم تایلند - جوهور دارالعتظیم ۱۹:۰۰
کاوازاکی - اولسان هیوندای ۱۹:۰۰
اینچان - کایا فلیپین ۱۹:۰۰
شاندونگ تایشان - یوکوهاما مارینوس ۲۰:۰۰
العین امارات - آخال ۲۰:۰۰
نساجی - الهلال ۲۰:۰۰

لیگ یک

هفته ۴
یکشنبه، ۲ مهر
مس شهر بابک - شهر راز شیراز، ۱۸:۰۰
شهرداری آستارا - مس سونگون، ۱۸:۳۰
خلیج فارس ماهشهر خوشه طلایی
۱۸:۴۵

دوشنبه، ۳ مهر

تورنمنت ملی اردن

جمعه ۲۱ مهر
عراق - قطر ۱۸:۰۰
اردن - ایران ۲۱:۰۰

جدول لیگ برتر | هفته پنجم

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل-+	تفاضل	امتیاز
۱	پرسپولیس	۴	۳	۱	۰	۵-۱	۴	۱۰
۲	استقلال	۴	۳	۱	۰	۵-۱	۴	۹
۳	آلومینیوم	۴	۳	۱	۰	۵-۲	۳	۹
۴	تراکتور	۵	۳	۰	۲	۴-۴	۰	۹
۵	سیاهان*	۴	۴	۰	۰	۲-۹	۷	۸
۶	گل‌گهر	۴	۲	۲	۰	۱-۵	۴	۸
۷	ملوان	۵	۲	۱	۲	۴-۸	۴	۷
۸	نساجی	۴	۱	۲	۱	۴-۵	۱	۵
۹	ذوب‌آهن	۴	۱	۲	۱	۴-۳	-۱	۵
۱۰	هوادار	۵	۱	۲	۲	۴-۳	-۱	۵
۱۱	صنعت نفت آبادان	۴	۱	۱	۲	۸-۴	-۴	۴
۱۲	پیکان	۵	۰	۳	۲	۷-۳	-۴	۳
۱۳	مس رفسنجان	۴	۰	۲	۲	۵-۱	-۴	۲
۱۴	شمس آذر*	۴	۱	۱	۲	۵-۵	۰	۱
۱۵	استقلال خوزستان	۴	۰	۱	۳	۴-۱	-۳	۱
۱۶	فولاد	۴	۰	۰	۴	۱۱-۱	-۱۰	۰

* محاسبه امتیازات تیم سیاهان با احتساب ۴ امتیاز منفی صورت گرفته است.
* محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب ۳ امتیاز منفی صورت گرفته است.

گزارش روز

همه محو تماشای رونالدو مصدوم

کادر فنی پرسپولیس در دام CR7



مقابل الشباب بازم با درخشش و به ثمر رساندن دو گل توسط رونالدو، النصر با ۴ گل زده پیروز از زمین خارج می‌شود. در هفته پنجم النصر توانست با ۵ گل العضم را شکست دهد اما سهم رونالدو فقط یک گل در این بازی بود و درخشش چندانی نداشت. این افت شدید رونالدو در هفته ششم هم ادامه داشت و او در برد النصر مقابل الرعد که در ۲۴ شهریورماه برگزار شد، نقش چندانی نداشت و فقط یک گل به ثمر رساند. به طور کلی از هفته دوم رقابت‌ها که رونالدو در ترکیب النصر در میدان حضور داشته، افت این بازیکن شروع می‌شود و در نهایت قبل از سفر به ایران برای بازی با پرسپولیس با تشدید مصدومیت رونالدو این بازیکن حتی در تمرینات النصر نیز شرکت نمی‌کند. کادر فنی النصر با وجود اطلاع از این قضیه، این ستاره را به تهران می‌آورند و حتی یک جلسه تمرین در تهران را نیز تریج می‌دهند که برگزار نکنند و در نهایت حضور رونالدو در زمین (فقط حضور، بدون هیچ‌گونه تلاش و دوندگی همیشگی)،

مردم غرق در مدار CRV شده بودند و به خوبی در دام النصری‌ها گرفتار شدند. اتفاقی که با بدشانسی پرسپولیس در از دست دادن ترابی و اخراج میلاد سرلک، نهایتاً منجر به شکست این تیم در آزادی بعد از سال‌ها شد. کریس رونالدو در بازی النصر با الهلال عربستان در دیدار فینال، در دقایق پایانی وقت‌های اضافه که با پیروزی دو بر یک النصر به پایان رسید، بشدت از ناحیه زانو آسیب می‌بیند و مصدوم می‌شود، به طوری که با پرانکار از زمین خارج می‌شود. همین مصدومیت، این ستاره النصر را هفته‌ها از میادین دور می‌کند، به طوری که در بازی اول النصر مقابل الاتفاق بازی نمی‌کند و النصر زمین را با باخت ترک می‌کند. رونالدو در دومین هفته رقابت‌های لیگ عربستان برای النصر به زمین می‌رود اما هنوز آمادگی لازم را نداشته و تیمش بازنده از زمین خارج می‌شود. موتور ستاره النصر از بازی سوم این تیم مقابل الفتح روشن می‌شود و ۳ گل به ثمر می‌رساند و النصر با ۵ گل زده برنده می‌شود. در دیدار النصر

اکبر منتشلو

روزنامه‌نگار

بازی پرسپولیس و النصر از رقابت‌های آسیایی کاملاً تحت تأثیر حضور فوق ستاره النصر عربستان بود و حضور هواداران برای دیدار با کریستیانو رونالدو در جاهای مختلف به خوبی نشان می‌داد که این ستاره فوتبال چه میزان محبوبیت در بین هواداران فوتبال کشورمان دارد. البته ناگفته‌پیداست که این حجم از علاقه هواداران به رونالدو فقط به خاطر فوتبال این بازیکن نبوده و رفتار ورزشی، حرفه‌ای و خانوادگی این بازیکن هم تأثیرگذار بود. مسئولان النصر عربستان به خوبی از این محبوبیت آگاه بودند و توانستند به خوبی از وجود ستاره خود بهره بگیرند. اما انگار محوشدن در این ستاره فقط مختص مردم و هواداران نبود و نه تنها مدیریت باشگاه پرسپولیس، بلکه کادر فنی پرسپولیس و مجموعه مربیان این تیم که به نوعی وظیفه آنالیز تیم‌ها و حرفیان پرسپولیس را دارند، بیشتر از هواداران و

چهره روز

دروازه بان گلزن لاتزیو



در اولین هفته لیگ قهرمانان، لاتزیو در حالی که با یک گل از التنتیکومارید عقب بود توانست در ثانیه‌های پایانی گل تساوی را به ثمر برساند. پروودل، دروازه‌بان پیش‌تاخته لاتزیو، در این بازی توانست دست به کار بزرگی بزند و گل تساوی را ثبت کند. او دومین دروازه‌بان تاریخ لیگ قهرمانان اروپا شد که در جریان بازی موفق به گلزنی در این رقابت‌ها می‌شود. پیش از او در سال ۲۰۰۹، سینان بولات، دروازه‌بان بلژیکی استاندارد لیژ موفق شده بود گلزنی کند. پروودل بعد از پایان بازی به اسکای اسپورت ایتالیا گفت: نمی‌دانستم گل زده‌ام. احساس فوق‌العاده‌ای بود و خیلی خوشحالم که تیمم کمک کردم تا در اولین بازی‌اش در لیگ قهرمانان شکست نخورد. احساس باورنکردنی دارم.

خبر روز

سرمربی جدید تیم ملی ترکیه مشخص شد

فدراسیون فوتبال ترکیه تصمیم گرفت که استفان کانتز را به علت کسب نتایج ضعیف اخراج کند. گفته می‌شود فدراسیون ترکیه از عملکرد کانتز در ماه‌های اخیر راضی نبود و عملکرد ضعیف این تیم باعث شده بود تا پیش از این هم مربی آلمانی دو بار در آستانه برکناری قرار بگیرد اما در نهایت اخراجش به تعویق افتاده بود. انتخابات ریاست جمهوری ترکیه در اردیبهشت ماه باعث شد تا فدراسیون تصمیم بگیرد در اخراج کانتز عجله نکند و در روز ۲۲ ژوئن نیز انتخابات فدراسیون فوتبال ترکیه برگزار شد و همین مسأله اخراج این مربی را به تعویق انداخته بود. حالا بالاخره اخراج کانتز قطعی شده و او با دریافت غرامت ۷۲ میلیون یورویی از سمتش برکنار خواهد شد. حمید آلتین توپ مدیر ورزشی فدراسیون فوتبال ترکیه به تازگی با اوینچنوزومنتلا مربی ایتالیایی ملاقات کرده و برای استخدام او به توافق رسیده است. جالب اینجاست که هاگان چالان اوغلو بازیکن اینتر این جلسه را ترتیب داده است. در ابتدا گفته می‌شد که یواخیم لوو هدایت تیم ملی ترکیه را به عهده می‌گیرد و حالا قرار است که مربی ایتالیایی با قراردادی دو ساله به علاوه قابلیت تمدید برای یک فصل بیشتر، قرارداد این بازیکن را تمدید کند. منتلا تجربه دو فصل مربیگری در آدانا امپور را داشته است.

سوزه روز



بازتاب گلزنی طارمی و جهانبخش در نشریات

درخشش دوباره مهدی طارمی در لیگ قهرمانان باعث شده تا رسانه‌های پرتغالی هم مثل همیشه واکنش خوبی به گلزنی او داشته باشند. روزنامه‌های پرتغالی البته اکثراً عکس گالانو، وینگر برزیلی که در بازی مقابل شاخاتار دوتنسک دو گل زد را روی جلد برده‌اند اما همگی عکس گزارش بازی خود که در صفحات داخلی چاپ شده را به عکس مهدی طارمی مزین کرده‌اند. عکسی که در بالا می‌بینید عکسی از صفحه ۲ روزنامه «رکورد» است. روزنامه ورزشی معروف پرتغالی که نوشته «بازهم طارمی برای پورتو گل زد». این «بازهم» اشاره به گلزنی مهاجم ایرانی در بازی قبلی طارمی که در ابتدای هفته بود هم دارد. جالب اینجاست که وقتی مهدی طارمی در بازی شنبه با استرلا دا آمودورا تک گل سه امتیازی را به ثمر رساند، سایت «سمیره میلان» که مخصوص هواداران میلان است نوشت: «طارمی بازهم گل زد تا مشخص شود خریدن او یکی دیگر از اشتباهات مدیران جدید میلان بوده». حالا مشخص نیست این سایت قرار است گلزنی دوباره او را چگونه ارزیابی کند. آن هم درست در شنبی که میلان ۲۲ شوت به سمت دروازه نیوکاسل زد اما موفق نشد حتی یک گل به این تیم انگلیسی بزند. سایت‌های هلندی هم پوشش خوبی از گلزنی جهانبخش و بخصوص مصاحبه جنجالی او بعد از بازی داشتند. مخصوصاً جایی که ستاره ایرانی به شبکه RTL در دلداری دادند که به ایگور پایشائو گفت که در این بازی پناهی از دست داده بود.

